
2017-07-12 

2014-2020 M. PROGRAMAVIMO LAIKOTARPIO 

INVESTICIJŲ Į PROFESINIO MOKYMO 

SISTEMOS INFRASTRUKTŪRĄ 

ŽEMĖLAPIS 

(patikslinimai) 

 

  



2017-07-12 

TURINYS 

1. Lietuvos ūkio raidos tendencijos: investavimo 
kontekstas 

2. 2007-2013 m. programavimo laikotarpio investicijų į 
profesinio mokymo sistemą rezultatų apžvalga: 
investavimo atskaitos situacija  

3. Profesinio mokymo įstaigų tinklo pertvarkos gairės: 
investavimo aprėptis 

4. 2014-2020 m. programavimo laikotarpio investicijų į 
profesinio mokymo infrastruktūrą logika: investavimo 
planavimas   



2017-07-12 

4. Investavimo planavimas: investavimo į SPMC projektų atrankos kriterijai 



2017-07-12 

4. Investavimo planavimas: investavimo į SPMC projektų atrankos kriterijai 

Skyrius papildytas atrankos kriterijumi: 

 

Projektai turi atitikti Mokymosi visą gyvenimą plėtros 2017-2020 metų veiksmų 

plano,  

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. birželio 28 d.  

įsakymu Nr. V-536 „Dėl Mokymosi visą gyvenimą plėtros 2017-2020 metų veiksmų  

plano patvirtinimo“, nuostatas: 

• būtina įsitikinti, ar projektas, projekto veiklos ir projekto vykdytojas 

atitinka Mokymosi visą gyvenimą plėtros 2017-2020 metų veiksmų plano, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. birželio 28 d. 

įsakymu Nr. V-536 „Dėl Mokymosi visą gyvenimą plėtros 2017-2020 metų veiksmų 

plano patvirtinimo“ 3 skyriuje numatytus projektus, projektų veiklas ir galimus 

projektų vykdytojus. 

 



2017-07-12 

4. Investavimo planavimas 

4.1.2. Investavimo į SPMC planavimo lentelėje pateikiamos planuojamos investavimo 

sritys atskiruose PMĮ turinčiose SPMC patikslintos atsižvelgiant į Mokymosi visą 

gyvenimą plėtros 2017-2020 metų veiksmų plano, 3 skyriuje pateiktų projektų 

patvirtintas veiklas ir galimus projektų vykdytojus (visiškai atitinka).  

 

Atitinkamai koreguotas skyrius „4.2.1. Pasiūlymas dėl investavimo į kitas (ne SPMC 

valdytojas) profesinio mokymo įstaigas projektų atrankos kriterijų“, kaip atrankos 

kriterijų įtraukiant atitiktį Mokymosi visą gyvenimą plėtros 2017-2020 metų veiksmų 

plano nuostatoms.  


